
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

L сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 лютого 2026 року         № 6704 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земель населеного пункту с. Стрілки Львівського району Львівської області 

У зв’язку з необхідністю оновлення нормативної грошової оцінки земель населених 

пунктів Бібрської міської ради Львівського району Львівської області та з метою 

збільшення надходжень до місцевого бюджету, рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 201 Земельного кодексу України, 

Податковим кодексом України, Законом України «Про землеустрій», ст. 11, 13, 18 Закону 

України «Про оцінку земель», постановою Кабінету Міністрів України № 1147 від 

03.11.2021 «Про затвердження методики нормативної грошової оцінки земельних ділянок»,  

пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту с. Стрілки Львівського району Львівської області. 

2. Уповноважити Бібрського міського голову Гринуса Р.Я. укласти від Бібрської міської ради 

договір на виконання робіт з виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земель з організацією, яка має дозвіл (ліцензію) на право проведення відповідних робіт. 

3. Розроблену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію з нормативно 

грошової оцінки земель представити у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних відносин 

та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


